UBND XÃ BA VÌ
BTC ĐẠI HỘI TDTT XÃ BA VÌ LẦN THỨ I, NĂM 2025

Số:	    /GM-BTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày	tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự lễ khai mạc Giải bóng chuyền (nam)
trong khuôn khổ Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025 Chào mừng kỷ niệm 51 năm Chiến thắng Giá Vực (20/9/1974 – 20/9/2025) và Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi thành công

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 09/9/2025 của UBND xã Ba Vì về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 51 năm Chiến thắng Giá Vực (20/9/1974 – 20/9/2025); chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030;
Ban Tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025 long trọng tổ chức Lễ Khai mạc Giải bóng chuyền (nam) trong khuôn khổ Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025 thiết thực Chào mừng kỷ niệm 51 năm Chiến thắng Giá Vực (20/9/1974 – 20/9/2025) và Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi thành công tốt đẹp; BTC Đại hội trân trọng kính mời quý đại biểu đến dự Lễ khai mạc và xem các trận đấu của giải cụ thể như sau:
1. Thành phần mời
- Đại diện lãnh đạo Thường trực Đảng uỷ, Thường trực HĐND xã;
- Đại diện lãnh đạo UBND xã;
- Đại diện lãnh đạo MTTQVN xã, các tổ chức chính trị xã hội.
- Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025.
2. Thời gian khai mạc: 07h30 ngày 15/9/2025 (Thứ 2).
	3. Địa điểm: Sân Nhà Văn hoá xã Ba Vì.
Kính mời quý vị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự để lễ khai mạc Giải bóng chuyền (nam) trong khuôn khổ Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025 thành công tốt đẹp./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- BTC Đại hội;
- Lưu: VT.
	TM. BTC ĐẠI HỘI
TRƯỞNG BAN

Trần Duy Diễn
Phó chủ tịch UBND xã

CHƯƠNG KHAI MẠC
GIẢI BÓNG CHUYỀN NAM TRONG KHUÔN KHỔ
ĐẠI HỘI TDTT XÃ BA VÌ LẦN THỨ I, NĂM 2025

1. Thời gian: 07h30 ngày 15/9/2025.
2. Địa điểm: Sân Nhà văn hoá xã Ba Vì.

	Thời gian
	Nội dung
	[bookmark: _GoBack]Người thực hiện

	07h00 – 07h30
	Ổn định tổ chức, tập trung các đội bóng
	- Bộ phận chuyên môn: ông Phạm Văn Xa

	07h30 – 07h45
	- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

	07h45 – 07h50
	Phát biểu khai mạc
	Đ/c Trần Duy Diễn, PCT UBND xã, Trưởng BTC

	07h50 – 08h00
	Tuyên thệ Tổ trọng tài, VĐV

Tổ trọng tài, VĐV

	08h00
	Tổ chức thi đấu
theo lịch đã ban hành
	 Bộ phận chuyên môn

	BAN TỔ CHỨC